
 

Zarządzenie nr 9/2025  

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie  

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie naboru na stanowisko urzędnicze: Księgowy 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sławnie 

 
 

Na podstawie art.7 pkt 4 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1135) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn.zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Ogłaszam nabór na stanowisko urzędnicze: Księgowy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Sławnie  

§ 2 

 

Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Powołuję Komisję do naboru na stanowisko: Księgowy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Sławnie 

 - w składzie: 

1) Ewa Sawicka – Przewodniczący Komisji 

2) Anna Niewiadomska - Kunkiel – Członek  

3) Justyna Gozdal - Członek       

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

     

   Kamila Janyga 

 


